
COMANDO CONJUNTO AUSTRAL
21 DE MAYO #1168. PUNTA ARENAS
PUNTA ARENAS

RUTA: 10801144650

Su Consumo es:

Lectura Actual (06-12-2017)
Lectura Anterior (06-11-2017)
Consumo Periodo (m3)
Consumo Facturado (m3)

Fecha Estimada Próxima Lectura

Detalle de su cuenta

Cargo Fijo
Consumo agua potable
Servicio alcantarillado
Tratamiento aguas servidas
Total Servicios Mes
Total Venta Mes
Ajuste Sencillo Crédito
Ajuste Sencillo Débito

"il~ TOTAL A PAGAR
II

Z

RUT 76.215.628-8

BOLETA ELECTRONICA__ Magallanes 61-228-00-28
otombienol2-23612 27 N° 2917635

5.1.1. - SANTIAGO ORIENTE

N° SERVICIO 223126-3

1 4 ole tU17 VENCIMIENTO 27-12-2017

TOTAL A PAGAR $ 447.600RE I O";';;_..J
307,00 (m3)

23901
23594
307
307

HISTORIAL DE CONSUMO AGUA POTABLE (M3)

"'1.";r •••
'"
......

Aguas Magallanes le informa
Pegoo 001 Ponodo (27·11-20171
Tarifa Publcada La Prensa Austral 02 Julo 2017
Tarifas InctJyen I.VA, Grupo TarifanD 1

05-01-2018
Unidades HabilBcionales .9

Cantidad Precio ($) Total ($)

1.00
307,00
307,00
307,00

1.258,00
732,80
532,17
188,89

1.258
224.970
163.376
57.989

447.593
447.593

-36
43

Factor de Cobro
N:) de Medidor

Diametrc de Medidor

FECHA EMISiÓN447.600
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I re Electrónico Sil

Res. 95 del 2012.· Verifique información en www.sii.cl ~t rOl .!-.Magallanes I,-?_f'."_~ _
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